
Додаток 3 

до Програми 

 

 

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНИХ РЕЗУЛЬТАТІВ 

виконання Цільової  програми захисту населення  і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру Баштанської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

 

Найменування 

завдання 

Найменування показників 
виконання 

Значення показників 

Усього У тому числі за роками: 
    2022 2023 2024 2025 

1. Створення, поповнення та зберігання 
місцевого матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

Стан накопичення 
матеріальних цінностей 

відповідно до затвердженої 
номенклатури  (відсоток) 

 

      100 

 

    20 

 

     20 

 

30 

         

30 

2. Організація аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт, робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на території 
Баштанської територіальної громади 

Стан виконання заходів 
щодо придбання 

оснащення для здійснення 
аварійно-рятувальних, 

пошукових робіт  (відсоток) 

 

100 

 

10 

 

20 

 

20 

 

50 

3. Проведення реконструкції та технічної 
модернізації систем централізованого 
оповіщення 

Стан виконання заходів з 
реконструкції модернізації 
систем централізованого 

оповіщення (відсоток) 

 

       100 

         

30 

         

30 

         

20 

 

     20 

4. Забезпечення гарантованого рівня 
захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій у мирний час та в 
особливий період 

Експлуатаційно-технічне 
обслуговування апаратури, 

технічних засобів 
оповіщення 

(відсоток) 

 

       100 

 

    20 

         

20 

 

    20 

 

    40 



5. Забезпечення пожежної безпеки у 
населених пунктах.  
 

 

 

 

Стан створення та 
забезпечення 

функціонування 
підрозділів  місцевої 
пожежної охорони 

 

100 

 

     30 

 

    30 

 

    20 

 

    20 

6. Заходи, спрямовані на запобігання 
загибелі людей на водних об’єктах.  

Стан виконання заходів 
щодо облаштування місць 

масового відпочинку 
населення на водних 

об’єктах (пляжах, 
прокатних станціях, місцях 

любительського та 
спортивного рибальства). 

 

        100 

               

    20 

 

     

    20 

 

    30 

 

    30 

7. Накопичення засобів індивідуального 
захисту.  

Стан забезпечення 
непрацюючого населення, 

яке мешкає у 
прогнозованих зонах 
хімічного ураження 

 

100 

 

    20 

 

    20 

 

    30 

 

    30 

8. Заходи щодо утримання захисних споруд 
цивільного захисту в готовності до 
використання за призначенням. 

Стан утримання захисних 
споруд цивільного захисту, 

проведення їх технічної 
інвентаризації  

 

100 

 

    20 

 

    20 

 

    30 

 

    30 

9. Усього  800 170 180 200 250 

 

Примітка. Остаточні обсяги визначаються  рішенням міської ради  під час затвердження та внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної громади  на 
відповідний бюджетний рік. 

 

Начальник відділу,  
головний архітектор 

Баштанської ТГ                                                                                                                                                 Леонід СИРИЦЯ  


